Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с. Рыбалово
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» августа 2017 г.	                                                                                                     № 124
с. Рыбалово

О внесении изменений в постановление Администрации
Рыбаловского сельского поселения от 29.12.2012 № 172
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного
плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов»

          В связи вступили в силу с 01 июля 207 года отдельные положения Федерального закона от 03 июля 2016 № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территории и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации, касающиеся подготовки, регистрации и выдачи градостроительного плана земельного участка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункт 1 пункта 1.4.1. изложить в следующей редакции «1. выдача заявителю подготовленного и зарегистрированного градостроительного плана земельного участка»;
2. Подпункт 1 пункта 1.4.2. изложить в редакции следующего содержания «1. Градостроительного плана земельного участка (по форме, установленной Правительством Российской Федерацией)»;
3. В пункте 2.7.1. слова «…30 дней…», заменить словами «…20 рабочих дней»;
4. В  пункте 2.8.1 абзац 15 «- Технические условия на подключение объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения для объектов строительства и реконструкции (при наличии)», считать утратившим силу;
5. В пункте 3.4.2. подпункт 2 «проект постановления утверждающего градостроительный план земельного участка», считать утратившим силу;
6. В пункте 3.4.5 слова «… постановление, утверждающее градостроительный план земельного участка.», считать утратившими силу;
7. В пункте 3.4.6. слова «…20-ти рабочих дней…», заменить словами «…14-ти рабочих дней».

И. о. Главы поселения
(Главы Администрации)	О.В. Чепелева

[bookmark: _GoBack]